
特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属市民総合医療センター部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品等
又は特定役務の名称及び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び

所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決

定した日

落札者又は随意契約の相手方の氏名
又は名称及び住所又は所在地

落札金額又は
随意契約に係
る契約金額

(円）

契約の相
手方を決
定した手
続

当該入札公告を
行った日

随意契約の理由

1
【特定調達契約】
据置型デジタル式汎用一体型X線
透視診断装置等一式の購入

管理部
経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和5年10月16日

株式会社アペックス・インターナショナル
東京
東京都港区港南２－１６－１
品川イーストワンタワー３Ｆ

283,250,000
一般競争
入札

令和5年8月17日 ―

2
【特定調達契約】脳波計及び脳波
ファイリングシステム他一式の購入

管理部
経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和5年11月8日

日本光電工業株式会社　南関東支店
神奈川県横浜市保土ヶ谷区神戸町
134
横浜ビジネスパーク　ノーススクエア12
階

52,250,000
一般競争
入札

令和5年8月17日 ―

3
【特定調達契約】全自動細菌感受
性・同定検査システム一式の購入

管理部
経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和5年11月15日
アルフレッサ　株式会社
神奈川県横浜市神奈川区神大寺３丁
目１番28号

39,539,500
一般競争
入札

令和5年9月11日 ―

4
【特定調達契約】手術支援ロボット
の賃貸借（再リース）

管理部
経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和5年12月22日

インテュイティブサージカル合同会社
東京都港区赤坂１丁目12番32号
アーク森ビル

115,060,440 随意契約 ―

「公立大学法人横浜市立大学
物品等又は特定役務に関する
契約の特例を定める規程」第
14条第１項第2号

5

【特定調達契約】公立大学法人横
浜市立大学附属市民総合医療セ
ンター
本館等建物清掃業務委託

管理部
経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和6年3月21日

株式会社和心　神奈川支店
横浜市都筑区牛久保東3-22-1

154,374,000
一般競争
入札

令和5年12月12日 ―

6
【特定調達契約】液体酸素及び液
体窒素の購入（タンク充填分）

管理部
経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和6年3月26日

株式会社イワサワ
横浜市神奈川区神奈川２－16－15

44,246,400
一般競争
入札

令和5年12月26日 ―

7
【特定調達】病院情報システム運用
管理業務委託

管理部
経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和6年3月27日

株式会社ソラスト
東京都港区港南2-15-3
品川インターシティC棟12階 108,240,000

一般競争
入札

令和5年12月19日 ―

8

【特定調達契約】横浜市立大学附
属市民総合医療センター及び南区
総合庁舎、南土木事務所作業所
で使用する電力約18,911,482キロ
ワットアワーの供給

管理部
経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和6年3月28日

東京電力エナジーパートナー株式会
社
東京都中央区銀座八丁目13番１号

454,895,363 随意契約 ―

「公立大学法人横浜市立大学
物品等又は特定役務に関する
契約の特例を定める規程」第
14条第１項第4号

令和6年4月30日



【附属市民総合医療センター部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品等
又は特定役務の名称及び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び

所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決

定した日

落札者又は随意契約の相手方の氏名
又は名称及び住所又は所在地

落札金額又は
随意契約に係
る契約金額

(円）

契約の相
手方を決
定した手

続

当該入札公告を
行った日

随意契約の理由

1
横浜市立大学附属市民総合医療
センター都市ガス3,035,000㎥の供
給

管理部
経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和5年3月9日
東京瓦斯株式会社
東京都港区海岸一丁目５番２０号

209,690,910 随意契約 ―

「公立大学法人横浜市立大学
物品等又は特定役務に関する
契約の特例を定める規程」第
14条第１項第１号

2

横浜市立大学附属市民総合医療
センター及び南区総合庁舎、南土
木事務所作業所で使用する電力
の供給

管理部
経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和5年3月22日
東京電力エナジーパートナー株式会社
東京都中央区銀座八丁目13番1号

447,341,150 随意契約 ―

「公立大学法人横浜市立大学
物品等又は特定役務に関する
契約の特例を定める規程」第
14条第１項第１号

3
液体酸素及び液体窒素の購入（タ
ンク充填分）

管理部
経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和5年3月22日

横浜市神奈川区神奈川２丁目１６番地
１５号
株式会社イワサワ
代表取締役　岩澤　昌之

44,779,130
一般競争
入札

令和4年12月22日 ―

4
公立大学法人横浜市立大学附属
市民総合医療センター本館等建物
清掃業務委託

管理部
経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和5年3月23日
株式会社和心
神奈川支店
横浜市都筑区牛久保東３丁目２２－１

149,600,000
一般競争
入札

令和4年12月15日 ―

特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

令和5年4月27日



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属市民総合医療センター部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品等
又は特定役務の名称及び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び

所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決

定した日

落札者又は随意契約の相手方の氏名
又は名称及び住所又は所在地

落札金額又は
随意契約に係
る契約金額

(円）

契約の相
手方を決
定した手
続

当該入札公告を
行った日

随意契約の理由

1
手術室内衛生環境維持管理等業
務委託

管理部
経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和4年3月15日

株式会社トーカイ
横浜支店
神奈川県横浜市緑区上山２丁目２５番
２５号

410,652,000
一般競争
入札

令和3年12月23日 ―

2
線形加速器システム（医療用リニ
アック）の購入

管理部
経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和4年3月17日

株式会社島津製作所
横浜支店
神奈川県横浜市西区北幸２丁目８番２
９号東武横浜第３ビル内

438,900,000
一般競争
入札

令和4年1月27日 ―

3
産業廃棄物処理業務委託(収集運
搬・処分)

管理部
経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和4年3月23日
辻村商事株式会社
横浜市西区岡野１丁目１８番６号 23,958,000

一般競争
入札

令和4年1月20日 ―

4

横浜市立大学附属市民総合医療
センター及び南区総合庁舎、南土
木事務所作業所で使用する電力
の供給

管理部
経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和4年3月25日
東京電力エナジーパートナー株式会社
東京都中央区銀座八丁目13番1号

336,970,796 随意契約 ―

「公立大学法人横浜市立大学
物品等又は特定役務に関する
契約の特例を定める規程」第
14条第１項第１号

5 本館等建物清掃業務委託

管理部
経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和4年3月25日
株式会社和心
神奈川支店
横浜市都筑区牛久保東３丁目２２－１

145,992,000
一般競争
入札

令和3年12月23日 ―

6
令和4年度　在宅酸素療法医療機
器の賃貸借(単価契約)

管理部
経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和4年3月31日
帝人ヘルスケア株式会社
東京都千代田区霞が関３丁目２番１号

45,577,730 随意契約 ―

「公立大学法人横浜市立大学
物品等又は特定役務に関する
契約の特例を定める規程」第
14条第１項第５号

＊7
ウォッシャーディスインフェクターの
購入

管理部
経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和4年10月21日
協和医科器械株式会社　横浜支店
横浜市都筑区中川中央２丁目４番８号

51,370,000
一般競争
入札

令和4年8月30日 ―

*更新
令和4年11月21日

2



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属市民総合医療センター部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品等
又は特定役務の名称及び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を
決定した日

落札者又は随意契約の相手方の氏名
又は名称及び住所又は所在地

落札金額又は
随意契約に係
る契約金額
(円）

契約の相
手方を決
定した手
続

当該入札公告を
行った日

随意契約の理由

1
超電導磁石式全身用MR装置の購
入　一式

管理部
経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和4年1月21日
協和医科器械株式会社
横浜市都筑区中川中央２丁目４番８号

237,160,000
一般競争
入札

令和3年11月26日 ―

2
全身用X線コンピュータ断層撮影
装置の購入　一式

管理部
経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和4年1月21日
東京医療化学株式会社
東京都品川区西五反田１－１４－１

304,920,000
一般競争
入札

令和3年11月26日 ―

3 手術用顕微鏡の購入　一式

管理部
経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和4年1月21日
株式会社八神製作所
愛知県名古屋市中区千代田２丁目
１６番３０号

67,320,000
一般競争
入札

令和3年11月26日 ―

4
横浜市立大学附属市民総合医療
センターで使用する都市ガス約
3,035,000㎥の供給

管理部
経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和4年1月27日
東京瓦斯株式会社
東京都港区海岸１丁目５番２０号

183,160,126
一般競争
入札

令和3年11月26日 ―

5
据置型デジタル式汎用X線透視診
断装置の購入

管理部
経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和4年2月10日

キヤノンメディカルシステムズ株式会
社
横浜市西区高島２丁目
６番３２号

66,000,000
一般競争
入札

令和3年12月21日 ―

6
液体酸素及び液体窒素の購入（タ
ンク充填分）

管理部
経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和4年3月1日
株式会社イワサワ
横浜市神奈川区神奈川２丁目
１６番地１５号

41,849,830
一般競争
入札

令和3年12月16日 ―

令和4年4月13日

3



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属市民総合医療センター部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品等
又は特定役務の名称及び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を
決定した日

落札者又は随意契約の相手方の氏名
又は名称及び住所又は所在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相
手方を決
定した手
続

当該入札公告を
行った日

随意契約の理由

1
抗がん剤調製用アイソレーター及
び抗がん剤自動調製ロボットの購
入　一式

経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和3年7月2日
愛知県名古屋市中区千代田二丁目１６
番３０号
株式会社八神製作所

186,450,000
一般競争
入札

令和3年5月14日 ―

2
脳神経外科・整形外科ナビゲー
ションシステムの賃借　一式

経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和3年7月2日
神奈川県横浜市西区みなとみらい三丁
目１番１号
浜銀ファイナンス株式会社

83,331,600
一般競争
入札

令和3年5月14日 ―

令和3年7月28日

4



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属市民総合医療センター部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品等
又は特定役務の名称及び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を
決定した日

落札者又は随意契約の相手方の氏名
又は名称及び住所又は所在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相
手方を決
定した手
続

当該入札公告を
行った日

随意契約の理由

1
令和3年度　在宅酸素療法医療機
器の賃貸借　一式

経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和3年3月24日
東京都千代田区霞が関３丁目２番１号
帝人ヘルスケア株式会社

41,258,140 随意契約 ―

「公立大学法人横浜市立大学
物品等又は特定役務に関する
契約の特例を定める規程」第
14条第１項第５号

令和3年5月24日

5



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属市民総合医療センター部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品等
又は特定役務の名称及び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を
決定した日

落札者又は随意契約の相手方の氏名
又は名称及び住所又は所在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相
手方を決
定した手
続

当該入札公告を
行った日

随意契約の理由

1
液体酸素及び液体窒素の購入（タ
ンク充填分）　一式

経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和3年2月26日
横浜市神奈川区神奈川２丁目16番地15
号
株式会社イワサワ

35,673,000
一般競争
入札

令和2年12月22日 ―

2

横浜市立大学附属市民総合医療
センター及び南区総合庁舎、南土
木事務所作業所で使用する電力
約19,030,266キロワットアワーの供
給

経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和3年3月2日
東京都千代田区内幸町一丁目１番３号
東京電力エナジーパートナー株式会社

275,989,292
一般競争
入札

令和2年12月15日 ―

3
多項目自動血球分析装置／全自
動血液凝固測定装置の購入　一
式

経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和3年3月9日
神奈川県横浜市都筑区中川中央２-４-
８
協和医科器械株式会社

57,530,000
一般競争
入札

令和3年1月25日 ―

4 本館等建物清掃業務委託　一式
経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和3年3月15日
横浜市都筑区牛久保東３丁目２２－１
株式会社和心　神奈川支店

139,887,000
一般競争
入札

令和3年1月4日 ―

5
病院情報システム機器等保守業
務委託　一式

経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和3年3月22日
横浜市西区みなとみらい２丁目３番５号
クイーンズタワー　C棟７階
日本電気株式会社　神奈川支社

137,905,944 随意契約 ―

「公立大学法人横浜市立大学
物品等又は特定役務に関する
契約の特例を定める規程」第
14条第１項第２号

6
血液照射装置の撤去輸送請負業
務　一式

経営企画課
横浜市南区浦
舟町4-57

令和3年4月16日
東京都千代田区一ツ橋１丁目１番１号
丸紅ユティリティ・サービス株式会社

91,300,000
一般競争
入札

令和3年2月26日 ―

令和3年5月17日

6



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属市民総合医療センター部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品等
又は特定役務の名称及び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び

所在地

落札者又は
随意契約の
相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所

在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札公
告を行った日

随意契約の理由

1

病院情報システム機器等保守業
務委託

一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属市民総合
医療センター
経営企画課

横浜市南区浦
舟町4-57

令和元年
５月１日

日本電気株式会社
神奈川支社
支社長　辻　貴夫

神奈川県横浜市西区
みなとみらい２丁目３
番5号クイーンズタワー
Ｃ棟７階

118,935,432 随意契約 ―

「公立大学法人
横浜市立大学物
品等又は特定役
務に関する契約
の特例を定める
規程」第14条第１
項第２号

2

病院情報システム機器等保守業
務委託

一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属市民総合
医療センター
経営企画課

横浜市南区浦
舟町4-57

令和２年
４月１日

日本電気株式会社
神奈川支社
支社長　辻　貴夫

神奈川県横浜市西区
みなとみらい２丁目３
番5号クイーンズタワー
Ｃ棟７階

137,048,340 随意契約 ―

「公立大学法人
横浜市立大学物
品等又は特定役
務に関する契約
の特例を定める
規程」第14条第１
項第２号

令和3年4月30日

7



番号
落札又は随意契約に係る物品等
又は特定役務の名称及び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び

所在地

落札者又は
随意契約の
相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所

在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し

た手続

当該入札公
告を行った日

随意契約の理由

3

全身用X線コンピュータ断層撮影
装置の購入

一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属市民総合
医療センター
経営企画課

横浜市南区浦
舟町4-57

令和３年
２月８日

キヤノンメディカルシス
テムズ株式会社
横浜支店　支店長
山岸　康志

神奈川県横浜市西区
高島２丁目６番32号

64,790,000
一般競争入
札

令和２年
12月10日

―

8



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属市民総合医療センター部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品等
又は特定役務の名称及び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び

所在地

落札者又は
随意契約の
相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所

在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し

た手続

当該入札公
告を行った日

随意契約の理由

1
横浜市立大学附属市民総合医
療センター 　都市ガス3,035,000
㎥の供給

公立大学法人
横浜市立大学
附属市民総合
医療センター
経営企画課

横浜市南区浦
舟町4-57

令和３年
１月26日

東京瓦斯株式会社
エネルギーソリューショ
ン本部長　野畑　邦夫

東京都港区海岸一丁
目５番２０号

183,160,125
一般競争入
札

令和２年
11月９日

―

2

本館手術室用生体情報モニタの
購入

三式

公立大学法人
横浜市立大学
附属市民総合
医療センター
経営企画課

横浜市南区浦
舟町4-57

令和３年
2月４日

株式会社八神製作所
代表取締役
荒木　篤志

愛知県名古屋市中区
千代田二丁目16番30
号

39,490,000
一般競争入
札

令和２年
11月９日

―

令和3年3月31日

9



番号
落札又は随意契約に係る物品等
又は特定役務の名称及び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は
随意契約の
相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所

在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札公
告を行った日

随意契約の理由

3
手術室内視鏡装置の購入

二式

公立大学法人
横浜市立大学
附属市民総合
医療センター
経営企画課

横浜市南区浦
舟町4-57

令和２年
12月14日

株式会社八神製作所
代表取締役
荒木　篤志

愛知県名古屋市中区
千代田二丁目16番30
号

48,180,000
一般競争入
札

令和２年
９月29日

―

4

横浜市立大学附属市民総合医
療センター循環器動画ネットワー
クシステム更新業務委託

一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属市民総合
医療センター
経営企画課

横浜市南区浦
舟町4-57

令和２年
12月24日

協和医科器械株式会
社　横浜支店
支店長
前田　達郎

神奈川県横浜市都筑
区中川中央２丁目４番
８号

41,360,000
一般競争入
札

令和２年
10月15日

―

5
手術室映像システムの購入

三式

公立大学法人
横浜市立大学
附属市民総合
医療センター
経営企画課

横浜市南区浦
舟町4-57

令和３年
１月19日

株式会社八神製作所
代表取締役
荒木　篤志

愛知県名古屋市中区
千代田二丁目16番30
号

43,395,000
一般競争入
札

令和２年
11月９日

―

10



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属市民総合医療センター部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品等
又は特定役務の名称及び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は
随意契約の
相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所

在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札公
告を行った日

随意契約の理由

1

据置型デジタル式循環器用X線
透視診断装置等の購入

一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属市民総合
医療センター
経営企画課

横浜市南区浦
舟町4-57

令和２年
11月30日

キヤノンメディカルシス
テムズ株式会社
横浜支店　支店長
山岸　康志

神奈川県横浜市西区
高島２丁目６-32横浜
東ロウィスポートビル

116,600,000
一般競争入
札

令和２年
９月29日

―

2
手術支援ロボットの賃借

二式

公立大学法人
横浜市立大学
附属市民総合
医療センター
経営企画課

横浜市南区浦
舟町4-57

令和２年
12月１0日

インテュイティブサージ
カル合同会社
職務執行者
滝沢　一浩

東京都港区赤坂１丁
目12番32号アーク森ビ
ル

265,298,880 随意契約 ―

公立大学法人横
浜市立大学物品
等又は特定役務
に関する契約の
特例を定める規
程第14条第１項
第２号

令和3年2月10日

11



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属市民総合医療センター部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品等
又は特定役務の名称及び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び

所在地

落札者又は
随意契約の
相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所

在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札公
告を行った日

随意契約の理由

1

ポリ塩化ビフェニル廃棄物（特別
管理産業廃棄物）処理委託

一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属市民総合
医療センター
経営企画課

横浜市南区浦
舟町4-57

令和２年
９月７日

中間貯蔵・環境安全事
業株式会社
北海道ＰＣＢ処理事業
所長
松本　修

北海道室蘭市仲町14
番地７

30,553,600 随意契約 ―

「公立大学法人
横浜市立大学物
品等又は特定役
務に関する契約
の特例を定める
規程」第14条第１
項第２号

令和2年9月23日

12



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属市民総合医療センター部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品等
又は特定役務の名称及び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び

所在地

落札者又は
随意契約の
相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所

在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札公
告を行った日

随意契約の理由

1
放射線治療システム（リニアック）
一式のリース

公立大学法人
横浜市立大学
附属市民総合
医療センター
経営企画課

横浜市南区浦
舟町4-57

令和２年
６月29日

株式会社日医リース
代表取締役社長
小早川　英樹

東京都品川区西五反
田１-３-８

375,540,000
一般競争入
札

令和２年
５月７日

―

2
放射線治療システム保守業務委
託

公立大学法人
横浜市立大学
附属市民総合
医療センター
経営企画課

横浜市南区浦
舟町4-57

令和２年
７月１日

日本電子応用株式会
社
代表取締役社長
石崎　泰基

東京都江戸川区東小
松川４丁目36番５号

278,325,300 随意契約 ―

「公立大学法人
横浜市立大学物
品等又は特定役
務に関する契約
の特例を定める
規程」第14条第１
項第２号

令和2年8月27日

13



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属市民総合医療センター部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品等
又は特定役務の名称及び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は
随意契約の
相手方を決定

した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所

在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額（円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札公
告を行った日

随意契約の理由

1

令和２年度　在宅酸素療法医療
機器の賃貸借について

一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属市民総合
医療センター
経営企画課

横浜市南区浦
舟町4-57

令和２年
３月25日

帝人ヘルスケア株式
会社
代表取締役社長
田中　正人

東京都千代田区霞が
関３－２－１

46,853,400 随意契約 ―

「公立大学法人
横浜市立大学物
品等又は特定役
務に関する契約
の特例を定める
規程」第14条第１

項第５号

令和２年４月27日

14



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属市民総合医療センター部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品等
又は特定役務の名称及び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は
随意契約の
相手方を決定

した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所

在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額（円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理由

1
電子カルテ用トナー類の購入

一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属市民総合
医療センター
経営企画課

横浜市南区浦
舟町４-57

令和２年
２月27日

株式会社横浜コン
ピューターサプライ
代表取締役　池田　広

神奈川県横浜市南区
大岡３－11－20

33,798,050
一般競争入
札

令和２年
１月16日

―

令和２年３月16日

15



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属市民総合医療センター部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品等
又は特定役務の名称及び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は
随意契約の
相手方を決定

した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所

在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額（円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理由

1

本館等建物清掃及び廃棄物管理
業務委託

一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属市民総合
医療センター
経営企画課

横浜市南区浦
舟町４-57

令和２年
２月７日

株式会社和心
神奈川支店
支店長　峯尾　和也

神奈川県横浜市都筑
区牛久保東３－22－１

139,887,000
一般競争入
札

令和元年
12月18日

―

2

液体酸素及び液体窒素の購入
（タンク充填分）

一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属市民総合
医療センター
経営企画課

横浜市南区浦
舟町４-57

令和２年
２月７日

株式会社イワサワ
代表取締役
岩澤　昌之

神奈川県横浜市神奈
川区神奈川２－16－
15

40,590,000
一般競争入
札

令和元年
12月18日

―

令和２年３月16日

16



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属市民総合医療センター部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品等
又は特定役務の名称及び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は
随意契約の
相手方を決定

した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所

在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額（円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理由

1

横浜市立大学附属市民総合医
療センター及び南区総合庁舎、
南土木事務所作業所で使用する
電力約19,030,266キロワットア
ワーの供給

公立大学法人
横浜市立大学
附属市民総合
医療センター
経営企画課

横浜市南区浦
舟町４-57

令和２年
１月10日

東京電力エナジーパー
トナー株式会社
代表取締役社長
秋本　展秀

東京都千代田区内幸
町１－１－３

284,004,002
一般競争入
札

令和元年
11月19日

―

令和２年３月16日

17



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属市民総合医療センター部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品等
又は特定役務の名称及び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は
随意契約の
相手方を決定

した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所

在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額（円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理由

1

横浜市立大学附属市民総合医
療センター　都市ガス供給

3,035,000㎥

公立大学法人
横浜市立大学
附属市民総合
医療センター
経営企画課

横浜市南区浦
舟町４-57

令和元年
12月26日

東京瓦斯株式会社
エネルギーソリューショ
ン本部長
穴水　孝

東京都港区海岸
１－５－20

186,632,165
一般競争入
札

令和元年
11月13日

―

2

横浜市立大学附属市民総合医
療センター　設備管理業務委託

一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属市民総合
医療センター
経営企画課

横浜市南区浦
舟町４-57

令和元年
12月26日

株式会社ハリマビステ
ム
代表取締役
鴻　義久

神奈川県横浜市西区
みなとみらい２－２－１
横浜ランドマークタ
ワー

466,092,000
一般競争入
札

令和元年
11月13日

―

令和２年１月10日

18



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属市民総合医療センター部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数

量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は
随意契約の
相手方を決定

した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所

在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額（円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

1
患者搬送用緊急自動車の購入

一台

公立大学法人
横浜市立大学
附属市民総合
医療センター
経営企画課

横浜市南区浦
舟町４-57

令和元年
９月13日

日本船舶薬品株式会
社　横浜支店
支店長
高清　敦

神奈川県横浜市中区
かもめ町６番地

36,180,000
一般競争入
札

令和元年
７月24日

―

令和元年９月26日

19



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属市民総合医療センター部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数

量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は
随意契約の
相手方を決定

した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所

在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額（円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

1

病院情報システム運用管理業
務委託

一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属市民総合
医療センター
経営企画課

横浜市南区浦
舟町4-57

令和元年
６月21日

株式会社ソラスト
代表取締役社長
藤河　芳一

東京都港区港南１－７
－18Ａ－ＰＬＡＣＥ品川
東　６階

241,315,200
一般競争入
札

平成31年
４月１日

―

令和元年６月27日

20



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属市民総合医療センター部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数

量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は
随意契約の
相手方を決定

した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所

在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額（円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

1

2019年度　在宅酸素療法医療
機器の賃貸借について

一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属市民総合
医療センター
経営企画課

横浜市南区浦
舟町4-57

平成31年
３月25日

帝人在宅医療株式会
社
代表取締役社長
桑原　稔明

東京都千代田区霞が
関3-2-1

48,038,832 随意契約 ―

「公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程」第14
条第1項第5号

平成31年４月18日

21


	
	【施行】特定調達契約の落札者の決定（案）
	230502

	【施行】特定調達契約の落札者の決定（差替
	230502

	【施行】特定調達契約の落札者の決定（案）
	231115





